
 

RE\1108044LT.docx  PE593.607v01-00 

LT Suvienijusi įvairovę LT 

Europos Parlamentas 
2014-2019  

 

Plenarinio posėdžio dokumentas 
 

B8-1181/2016 

18.10.2016 

PASIŪLYMAS DĖL 
REZOLIUCIJOS 

pateiktas pagal Darbo tvarkos taisyklių 133 straipsnį 

dėl bendros gynybos sukūrimo 

Aldo Patriciello 



 

PE593.607v01-00 2/2 RE\1108044LT.docx 

LT 

B8-1181/2016 

Pasiūlymas dėl Europos Parlamento rezoliucijos dėl bendros gynybos sukūrimo 

Europos Parlamentas, 

– atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 133 straipsnį, 

A. kadangi Komisijos pirmininkas Jean-Claude Juncker pateikė pranešimą apie Sąjungos 

padėtį; 

B. kadangi būtina stiprinti valstybių narių įvairių saugumo agentūrų bendradarbiavimą 

siekiant įgyvendinti Sąjungos gynybos sistemą; 

C. kadangi įsteigtas Europos gynybos fondas, skirtas moksliniams tyrimams ir inovacijoms 

šiame sektoriuje finansuoti, ir kadangi įgyvendinama Lisabonos sutartyje numatyta 

nuostata, pagal kurią valstybės narės, kurios to pageidauja, gali sujungti savo karinius 

pajėgumus pagal nuolatinio sustiprinto bendradarbiavimo modelį; 

1. ragina Komisiją sukurti darbo grupę, kurią sudarytų geriausi šios srities ekspertai, 

siekiant parengti Europos Sąjungos bendros gynybos sistemą įsteigiant vieną bendrą 

civilinių ir karinių misijų štabą. 


